

REVISIONSCENTRET SR ESBJERG ApS
Registrerede revisorer
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109
6700 Esbjerg
Telefon 75 45 44 77
Telefax 75 18 16 90
E-mail 5r@5r.dk

Ehlers Totalservice ApS

**Grundtvigs Allé 107
6700 Esbjerg**

CVR-nr. 30 71 12 54

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 30/6-24

Dirigent



Sonja Bonnichsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	side	1
Påtegninger		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
Ledelsesberetning		
Beretning	side	4
Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	8
Balance	side	9
Egenkapitalopgørelse	side	11
Noter	side	12



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ehlers Totalservice ApS
Grundtvigs Allé 107
6700 Esbjerg

Generelle oplysninger

CVR-nr.

30 71 12 54

Hjemstedskommune

Esbjerg

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

Klient nr.

4 5731

Direktion

Sonja Bonnichsen
Nanna Tykgaard Hauge Bonnichsen

Revisor

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS
Frodesgade 109
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter består af udførsel af rengøring.

Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et overskud på kr. 173.138. Resultatet betegnes som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
Bruttofortjeneste		4.028.099	3.854.082
Personaleomkostninger	A	-3.788.869	-3.543.886
Afskrivninger		-8.925	0
Driftsresultat		230.305	310.196
Finansieringsindtægter	B	31.375	13.520
Finansieringsomkostninger	C	-32.000	-16.669
Resultat før skat		229.680	307.047
Skat af årets resultat	D	-56.542	-69.027
Årets resultat		173.138	238.020
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	238.000
Overført til næste år		173.138	20
		173.138	238.020

Balance

	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Materielle anlægsaktiver:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	46.575	0
Anlægsaktiver i alt	<u>46.575</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger:		
Varelager	10.000	13.800
Tilgodehavender:		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.719	465.485
Udskudt skatteaktiv	7.700	7.657
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.019.600	1.052.542
Andre tilgodehavender	0	17.729
Likvide beholdninger	958.026	486.397
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.428.045</u>	<u>2.043.610</u>
Aktiver i alt	<u>2.474.620</u>	<u>2.043.610</u>

Balance

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
Passiver			
Egenkapital			
Selskabskapital		125.000	125.000
Foreslået udbytte		0	238.000
Overført resultat		173.158	20
Egenkapital i alt		<u>298.158</u>	<u>363.020</u>
Kortfristet gæld			
Selskabsskat		56.585	66.475
Gæld til tilknyttede virksomheder		977.670	823.540
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		825	825
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.646	39.505
Anden gæld		1.137.736	750.245
Kortfristet gæld i alt		<u>2.176.462</u>	<u>1.680.590</u>
Gæld i alt		<u>2.176.462</u>	<u>1.680.590</u>
Passiver i alt		<u>2.474.620</u>	<u>2.043.610</u>
Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	F		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	G		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Selskabs- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital				
Bevægelser i egenkapitalen specificeres således:				
Egenkapital, primo	125.000	238.000	20	363.020
Betalt udbytte	0	-238.000	0	-238.000
Årets resultat	0	0	173.138	173.138
Egenkapital, ultimo	<u>125.000</u>	<u>0</u>	<u>173.158</u>	<u>298.158</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
A Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.551.366	3.271.691
Pensioner	76.349	86.843
Andre omkostninger til social sikring	161.154	185.352
Personaleomkostninger i alt	<u>3.788.869</u>	<u>3.543.886</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>10</u>	<u>10</u>
B Finansieringsindtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	31.121	12.573
Andre renteindtægter	254	947
Finansieringsindtægter i alt	<u>31.375</u>	<u>13.520</u>
C Finansieringsomkostninger		
Renteudgifter til tilknyttede virksomheder	28.047	10.159
Andre renteudgifter	3.953	6.510
Finansieringsomkostninger i alt	<u>32.000</u>	<u>16.669</u>
D Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	56.585	66.475
Ændring i udskudt skat	-43	2.552
Skat af årets resultat i alt	<u>56.542</u>	<u>69.027</u>
E Udskudt skatteaktiv		
Saldo primo	7.657	10.209
Ændring i udskudt skat vedr. årets resultat	43	-2.552
Saldo ultimo	<u>7.700</u>	<u>7.657</u>

Noter

F Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået aftaler om leasing af varebiler.

Hæftelse i sambeskatningen:

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Ehlers Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.

G Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.